ایران حالا 300 میلیارد دلار دارد چون همه
تحریم هایی که من گذاشته بودم را برداشتند. در دوران من، ایران
هیچ پولی برای حماس یا حزب ا... نداشت. هریس هم معتقد بود
همیشه به اسرائیل توانایی دفاع از خود را خواهم داد، به خصوص

در ارتباط با ایران.
مناظره چه تاثیری بر رای آمریکایی ها داشت؟

آمریکایی ها پنجم نوامبر 2024 )15 آبان 1403( برای انتخاب
رئیس جمهوری بعدی ایالات متحده، پای صندوق های رای
می روند. کسی که در کاخ سفید بر صندلی قدرت تکیه می زند، تاثیر
قابل توجهی بر زندگی مردم، هم در داخل آمریکا و هم خارج آن،
دارد و به همین دلیل نتایج این انتخابات اهمیت جهانی دارد.